
PREFEIIIIRA MINCPAL DE CAJATI
- Estado de Sâo Paulo -

PORTARIA NO 326, DE 15 DE MARCO DE 2022.

.DESIGNA A COMISSÃO ORGANIZÀDORÂ DO EVENÍO EM
COMEMORÂçÃO AO ANIVERSÁRIO DE CAJATI."

LUIZ HENRTQUE KOGA, Prefeito do Município de cajati, Estado de
São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

ConsideÍando que no dia 19 de maio do corrente, é a data em que

se comemora o aniversário do nosso Município;

RESOLVE

AÉ. lo Ficam designados os membms parir comporem a Comissão Organizadora do Evento em
comemoração ao 3oo aniversário do Município de Cajati, conforme segue:

lackson Pereira dos Santos - Diretor Esporte
lainir dos Santos Neves - Diretor do Depto.de Desen. Econômico
Fernando Kusnier - Chefe do Contencioso
Roberto Rodrigues Neto - Chefe da Divisão de Cultura
<3rine Harzer de Almeida - Diretora do Departamento de Âssistência Sociai
Vanessa Kelly de Lima Moraes - Assessor de Gabinete
Rudy Maykon Ribeirô - Chefe dâ Divisâo de Infraestrutura
Jâison Sangallêtti - Diretor de Planeiamento Urbano
Viviane de Lara Andrade - Chefe da Divisão de Mêio Ambiente
<athleen Gomes S. Chaves - Chefe da Divisão de Desenvolvimento Sustentável
Thiago Josê Pedroso - Chefe da Divisão de Vigilância em Saúde
Varia Claudià S- Domingues - Diretor do Departamento de Administraçâo
cabriel Orbeli França - DiretoÍ do Departamênto de Tributação
Sclange Rosa - Diretor do Dêpartamento de Finanças
l4ayra Cristina V. Okuyama - Chefe da Divisão de Urbanismo e Trânsito
aonaldo de Oliveira Pinto - Vice Prefeito
Dirney de Pontes - Chefe de Gabinete
Felipe Davies - Diretor do Departamento de Serviços Municipais

Parágrafo único. A presente Comissão será presidida por Jainir dos Santos Neves, Diretor do
Departamento de Desenvolvimento Sustentável.

Art. 10 Esta portaria entr em vrgo data de su çao

R STRE.SE BLIQUE-SE E CUM -SE

tz
Prefeito d Município jati

IEGiSTRADO NO SERVIçO AD]"IINISTRATIVO A PREFE DO MUN]CIPIO DE CAJATI E PUBLICADO
RIO OFICIAL DO MUNICIPIO. Cajati (SP), aos 15 d e n-ta rço

MARIA C U SANTOS DOMINGUES
Diretora do rtamento de Administração

Praça do Paço Municipal. n' l0 Centro - CEP: I 1950-000 - Fone: ( l3 ) 3854-8700

NO DIA

- lax ( 13) 3854-8707 - Site: \! $ \\ .caiâti.JD.so\,. br --Cajati SP

de 2022.

J



PREFEITI]RA MINCPAT DE CAJATI
- Estâdo de São Paulo -

PORTARIA NO 326. DE 15 DE MARCO DE 2022

*DESIGNA A COMISSAO DO PROGRAMA MELHORIA DA
EDUCAçÃO NO MUNICÍPIO.-

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

AÉ. 10 Ficam designados os profissionais da educação para compor o Comitê Gestor do
para o Desenvolvimento do "Programa Melhoria da Educação no Município", celebrado em
parceria com o Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal do Vale do Ribeira - CODIVAR,
durante o biênio de 2022/2024, passando a vigorar com os seguintes membros:

1) membros da Câmara Técnica da Educação do CODIVAR:
a) Maria Claudia Brondani Rabelo, Diretora do Departamento de Educação e Cultura,

inscrita sob a Matrícula no 5557;
b) Ana Paula Batista, Supervisora de Ensino, inscrita sob a Matrícula no 1528;

2) Formadores municipais:
a) luliana de Amaro, Coordenador Técnico Pedagógico. inscrita sob a Matrícula no 3853;
b) Rodrigo Ribeiro de Andrade, Coordenador Técnico Pedagógico, inscrito sob a Matrícula

no 3304;
c) Oldair Gomes de Oliveira. Coordenador Técnico Pedagógico, inscrita sob a Matrícula no

1589;
d) Patrícia Garcia Garcia, Professora de Educação Básica II, inscrita sob a Matrícula no

1591.

Art, 20 O Departamento de Administração, ficará incumbido de dar cumprimento à
presente Portaria.

Art. 30 Fica revogada a Portaria oo 250/22.

Art.40 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. com efeito retroativo a
25 de fevereiro de 2022.

REGIST -SE, P QUE-SE CU RA-SE.

IZ HEN K
Prefeito do u n rcrp Cajati

REGISTRADO NO,SERVIÇO ADMINISTRATIV DA PREFEITURA DO MUNIC IPIO DE CA]ATI E
PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPiO. Cajati (SP), aos 15 de março de 2022.

MARIA C U A TOS DOMINGUES
Diretora do partamento de Administração

Praça do Paço Municipal, n' l0 - Centro - CEP: I 1950-000 - Fone: ( l3 ) 3854-8700
---. :.-fax ( l3) 3854-8707 - Site


